OFÍCIO N°..........: 90/2025/CMCC
SERVIÇO.............: Gabinete do Vereador Sérgio Alves Quirino
NATUREZA.........: Solicitação (FAZ)
DATA..................: 28 de agosto de 2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

O Vereador da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, que abaixo subscreve, no uso de suas

atribuições, venho por meio deste solicitar, com a devida atenção, que Vossa Excelência

intermedeie junto à Secretaria de Obras para realização de obra asfáltica na rua Mato

Grosso entre as esquinas, rua Bahia e rua José Fubá, onde já foram comtempladas com

asfalto, conforme fotos atuais em anexo.

Essa melhoria é de grande importância para garantir melhores condições de trafegabilidade,

segurança e qualidade de vida aos moradores dessas regiões. Contamos com o apoio de Vossa

Excelência para atender a essa demanda, que certamente trará benefícios a toda a comunidade.

Agradeço antecipadamente pela atenção e pelo compromisso com o desenvolvimento do

nosso município.

 Certo de contar com a habitual colaboração e pronto atendimento de Vossa

Excelência, renovo minhas expressões de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente

                                                    Sérgio Alves Quirino

Vereador-1º Secretário da Câmara Municipal

Ao Exmo. Sr.
Vinicius Alves Camargos
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru, Minas Gerais.